


Салат по-грузински
баклажан, перец болгарский, помидор, 
красный лук, бальзамический уксус, зелень, 
грецкие орехи
 
 
Греческий салат
 
 
Салат с морепродуктами
айсберг, помидоры черри, мидии, кальмары, 
осьминог, морской гребешок, креветки, соус
 
 
Цезарь с курицей
 
 
Цезарь с креветками
 
 
Грибомания
шампиньоны, лук, говядина, картофель, огурцы 
маринованные, яйцо, майонез
 
 
Салат со свеклой и брынзой 
свёкла, брынза, финики, грецкие орехи, салатный 
микс, чеснок, мёд
 
 
Салат со свеклой, сыром, чесноком
 

Хлеб
50.-

50.-

100.-

Пшеничная булочка
 
Ржаная булочка
 
+ намазка 
 

60 г

50 г

60 г

Салаты

420.-

320.-

560.-

450.-

620.-

360.-

480.-

200.-

270 г

170 г

240 г

240 г

240 г

200 г

300 г

150 г

Холодные закуски

1150.-

230.-

990.-

1050.-

420.-

290.-

350.-

380.-

590.-

Рыбное ассорти 
масляная х/к, сёмга с/с
 
 
Оливки/маслины
 
 
Мясное ассорти 
колбаса с\к, говядина вяленая, карпаччо
 
 
Сырная тарелка
дор блю, чеддер, пармезан, камамбер, мёд, 
грецкий орех
 
 
Соленья ассорти
маринованные помидоры, огурцы, капуста, 
черемша
 
 
Сельдь с картофелем
 
 
Сало домашнее
с горчицей и гренками
 
 
Овощное ассорти
томаты черри, огурцы, красный перец сладкий, 
красный лук, редис, зелень
 
 
Брускетта с лососем
чиабатта, творожный сыр, слабосолёный лосось, 
зелень
 

100/100 г

130 г

220 г

200/30 г

350 г

80/100 г

100/20/20 г

335 г

180 г

Горячие закуски

780.-

420.-

250.-

300.-

Креветки жареные на шпажках
 
Жареный сулугуни
 
Гренки чесночные
 
Наггетсы 
 
Жареные пивные креветки в 
соусе терияке

100 г

150/30 г

140/30 г

120/30 г

250 г

1050.-



Спагетти карбонара
 
 
Паста с креветками
 
 
Паста с морепродуктами
         сливочный соус
            томатный соус
 
 

Крылышки к пиву 
с кисло-сладким соусом
 
 
Острые крылышки к пиву 
с шашлычным соусом
 
 
Корнишон 
с молодым картофелем и чесноком
 
 
Медальоны из индейки 
с грибным соусом
 
 

Домашние пельмени 
свинина-говядина
 
 
Жареный картофель
с беконом и квашеной капустой

Стейк из свинины 
с молодым картофелем
 
 
Свиные рёбра
с кукурузой гриль
 
 
Рулька свиная 
с маринованным луком и квашенной 
капустой
 

Стейк из сёмги 
с жареным цукини
 
 
Дорадо 
запечённая с овощами
 

120/100 г

Говядина

1460.-

510.-

1850.-

900.-

590.-

680.-

610.-

1250.-

560.-

560.-

790.-

1270.-

930.-

520.-

660.-

760.-

260/370/550.-

470.-

Стейк из говяжьей вырезки 
с молодым картофелем и запечёнными 
томатами
 
 
 
Стейк Рибай 
с овощами гриль
 
 
 
Бефстроганов 
на подушке из картофельного пюре
 
 
 
Бургер из говядины 
с картофелем фри и кетчупом
 
 

110/100 г

100/50 г

120/100 г

120/100 г

130/100 г

280/100/30 г

1000/100/50 г

190/30 г

190/30 г

260/100 г

130/70 г

200/50 г

300 г

300 г

300 г

330/40 г

7/10/15 шт.

Свинина

Птица

Рыба

Паста &Спагетти

950.-



Соусы 30 г 50.-

Молодой картофель с чесноком
 
 
Картофель фри
 
 
Овощи гриль
 

Гарниры
190.-

200.-

280.-

120 г

120/30 г

120 г

Супы

420.-

550.-

210.-

300.-

Солянка мясная
свинина, говядина, охотничьи колбаски, ветчина
 
 
Суп из белых грибов 
 
 
Лапша куриная
 
 
Суп «Форест»
говяжий бульон с фрикадельками 
 

300 мл

• Тар-тар
 
• Горчица дмашняяя
 
• Медово-горчичный
 
• Кетчуп
 
• Ягодный
 
• Шашлычный
 
• Аджика

Мангальное меню

Салат "Коул-слоу"
 
Колбаски с запечённым 
картофелем
 
Шашлык из свинины
 
Шашлык из курицы
 
Шашлык из индейки
 
Шашлык из говядины
 
Форель на углях
 
 

150 г

150/150/30 г

250/30 г

250/30 г

250/30 г

250/30 г

230.-

650.-

700.-

530.-

860.-

2050.-

1250.-

Десерты

Чизкейк в ассорттименте 
 
 
Фирменный леденец 
на изомальте
 
Мороженое в асс.
 
 
 
 

50 г

150.-

100.-

300.-

260 г

доступно по предзаказу

100 г

Уточните у официанта актуальный ассортимент десертов


